Produktdaten

Delikatess Geflugel-Aufschnitt 4-fach, halal Kaliber 60 SERVISA 816306

Artikelnummer: 042548

Deli.Gefltigel-Aufschnitt Kal.60

MHD-KZ : 1

Variante : 4-fach, halal

Kaliber : Kaliber 60

Basis VPE : Pck 500g (128Schb.)

Warengruppe : 54 - SCHNITTWARE / 040 - SCHONKOST
Bruttogewicht : 0.5kg

Nettogewicht : 0.5kg

Abtropfgewicht : O0g

Tiefe/Breite/Hohe : 240/200/35 mm

Lieferantenartikelnummer : 816306

EAN : 4006305222600

Restlaufzeit (Tage) : 14

kJ: 734

kcal : 177

konserviert : Ja

mit Antioxidationsmittel : Ja

mit Phosphat : Ja

Zutaten : Delikatess Puten-Bierschinken: Putenfleisch (85%), Putenfett, Trinkwasser,

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept

Nitritpokelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose,
Gewtirze, Gewurzextrakte, Stabilisator: Diphosphate Antioxidationsmittel:
Natriumascorbat. Delikatess Puten-Lyoner: Putenfleisch (78%),

Putenfett, Trinkwasser, Nitritpokelsalz (Speisesalz, Konservierungsstoff:
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Kostform :
Kann Spuren enthalten von :
Zusatzstoffe :

ernahrungsphysiologische
Kennzeichen :

Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisator: Diphosphate Gewiirze, Gewirzextrakte,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat. Delikatess Puten-Jagdwurst:
Putenfleisch (80%), Putenfett, Trinkwasser, Nitritpokelsalz (Speisesalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Dextrose, Stabilisator: Diphosphate
Gewtirze, Gewurzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat. Delikatess
Puten-Paprikalyoner: Putenfleisch (75%), Putenfett, Trinkwasser, Paprika
(2%), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Dextrose, Stabilisator:
Diphosphate Gewiirze, GewUrzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat
Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Hala

Sellerie, Senf

konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat
Ohne deklarationspflichtige Allergene

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Kostformen : Halal,
Durchschnittliche 100g
Néahrwertangaben pro :
Brennwert : 734 kj [ 177 kcal
Fett : 13.3¢g
davon geséttigte Fettsduren:  3.4¢g
Kohlenhydrate : 0.8¢g
davon Zucker : 0649
Eiweil3: 13g
Salz: 22g
Verkehrsbezeichnung : Geflugel-Aufschnitt (Puten-Bierschinken, Puten-Lyoner, Puten-Jagdwurst,
Puten-Paprikal yoner)
Hersteller : Hergestellt fur Service-Bund GmbH & Co. KG
Marke : SERVISA
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung : Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept

notwendig
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